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Baumit Baumacol Strap Fix
Самолеплива дихтунг трака со 
ширина од 120 мм

	� Трајно еластична
	� За ѕидови и подови
	� Самолеплива

Производ Бутилна дихтунг трака,   која има посебна преклопувачка облога во средината.  Платното овозможува добра леплива врска со 
градежно хемиски супстанци. За местата каде се спојува ѕидот и подот каде е вградена дихтунг маса Baumacol Proof i Baumacol 
Protect.

Состав Носач: полипропиленско-платно
Премази: самолеплив Бутил каучук, трајно еластичен и отпорен на стареење

Аплицирање За флексибилно дихтување на споевите во комбинација со плочки и плочи на ѕид или под, за ватрешна и надворешна употреба

Облик на испорака Ролна 10 м

Складирање Да се чува на собна температура и на суво место, да се заштити од директна сончева светлина, обработка во рок од 12 месеци.

Гаранција за квалитетВнатрешен надзор преку нашите фабрички лаборатории

Класификација 
според Законот за 
хемиски супстанции

Деталната класификација по законот за хемикалии можете да ги видите во безбедносниот лист со податоците за сигурност на 
материјалот (во склад со членот 31 и прилогот II одредба бр. 1907/2006 Европскиот Парламент и совет од 18.12.2006.) кој може 
да се превземе на страната www.baumit.com или да го побарате во Баумит.

Подлога Подлогата мора да биде носива, несмрзната, без одвојување и прашина. Сите подлоги мора да бидат доволно тврди, иссушени 
и потполно поврзани.

Подготовка на 
подлогата

Да се исчисти и отпраши.

Обработка StrapFix се лепи на подлогата така што претходно да се оттстрани заштитниот слој. Рабовите на траката приближно 1цм да се 
премачкаат со водоотпорната маса Baumacol Protect 2k ili 2 k Elastic, или Baumacol Proof. По постигнување доволна површинска 
цвртина на првиот слој водонепропустната маса се нанесува во втор слој под прав агол во однос на предходниот и премачкајте 
го по целата површина на дихтунг траката.

Напомени и општи 
информации

Кога станува збор за подлогата, почитувајте ги нормите на упатствата и проспектите! Не инсталирајте на температури под + 5 ° C!

Писмените и усните препораки за технологијата на аплицирање дадени од нас за да му помогнат на продавачот/ апликаторот се засновани на нашето 
искуство и ја рефлектираат моменталната состојба на техниката во науката и практичната примена на знаењето. Сепак, се подразбира дека овие 
препораки не се обврзувачки. Тие не создаваат никакви правни односи или какви било дополнителни обврски во врска со договорот за продажба. 
Тие не го ослободуваат купувачот од обврската да ја провери соодветноста на нашите производи за предвидената намена или за сопствена употреба.


